截至本报告书签署日，信息披露义务人除赛摩智能外，未持有境内或境外其他上

市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人与一致行动人的关系

截至本报告书签署日，厉达担任赛摩智能董事职务，厉冉担任赛摩智能董事、总

经理职务。厉达与王茜为夫妻关系，厉冉为二人之子，三人为一致行动人。

6

第二节  信息披露义务人权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动的目的

本次权益变动系厉达因集中竞价和大宗交易原因导致合并持有公司股份发生变化

所致。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内没有增持公司股份的具体

计划。

公司于2025年5月12日披露了《关于股东减持股份的预披露公告》（公告编号：

2025-025），厉达计划在减持预披露公告之日起15个交易日后的3个月内（即2025年6

月4日 至2025年9月3日）通过集中竞价方式或大宗交易方式合计减持公司股份不超过

16,065,890股（占公司总股本比例不超过3%）。

截至本报告书签署之日，上述股份减持计划尚未实施完毕，厉达先生将严格按照

《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定合规减持并及时履行信息披露义务。信

息披露义务人不排除在未来12个月内股份权益发生变动的可能，若发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

7

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司117,309,002股，占上市公司总股

本的21.91%；本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份107,106,002股，占

上市公司总股本的20.00%，权益变动比例为-1.91%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数
占公司总股本

比例

厉达
集中竞价 2025年6月6日至

2025年8月6日

4,905,000 0.92

大宗交易 5,298,000 0.99

合计 10,203,000 1.91

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况如下：

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

厉达

合计持有股份 84,177,682 15.72 73,974,682 13.81

其中：无限售条

件股份
21,044,421 3.93 10,841,421 2.02

有限售条件股份 63,133,261 11.79 63,133,261 11.79

厉冉

合计持有股份 31,365,980 5.86 31,365,980 5.86

其中：无限售条

件股份
7,841,495 1.46 7,841,495 1.46

有限售条件股份 23,524,485 4.39 23,524,485 4.39

王茜

合计持有股份 1,765,340 0.33 1,765,340 0.33

其中：无限售条

件股份
1,765,340 0.33 1,765,340 0.33

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计 117,309,002 21.91 107,106,002 20.00

注：截至本报告签署日，信息披露义务人合计持有股份数量107,106,002股，占公司股份总数

比例的20.00%，持股比例触及5%的整数倍。其中厉达及厉冉持有的有限售条件股份均为高管锁定

股。

二、本次权益变动对上市公司的影响

信息披露义务人不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司

控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

三、本次权益变动的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

8

第四节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的交易情况外，自报告书签署之日前 6个月，信息披露义务人没

有通过深交所的证券交易买卖上市公司股票的行为。

9

第五节 其他重大事项

本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息作了如实披露，无其他为避免

对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深交所依法要求

信息披露义务人提供的其他信息。